
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional ............................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 20 de Janeiro de 2023 • ANO II | N° 191

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 20 de Janeiro de 2023 • ANO II | N° 191

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/
Nº 144/2021

OBJETO O presente aditivo tem por objeto a prorrogação
do prazo de vigência e valor contratual para mais 5 (cinco)
meses ao contrato PMGN/MT/Nº 144/2021.

VALOR: R$ 475,000 (quatrocentos e setenta e cinco
mil)

DATA: 04/01/2023.

CONTRATADO: MEGA PROVEDOR DE INTERNET LTDA

Guarantã do Norte, 04 de janeiro de 2023.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
78/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 78/2021

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a PRORRO-
GAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL para
mais 8 (oito) meses e 15 (quinze) dias.

VALOR: R$ 110.500,00 (cento e dez mil e quinhentos re-
ais)

DATA: 04/01/2023.

CONTRATADO: TWI TECNOLOGIA E GESTÃO DE SIS-
TEMAS LTDA.

Guarantã do Norte, 04 de janeiro de 2023.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 089/2021

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a PRORRO-
GAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL para
mais 08 (oito) meses.

DATA: 04/01/2023.

CONTRATADO: EVALDO JOSE DE MORAES
58141308149

Guarantã do Norte, 04 de janeiro de 2023.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
PMGN/MT/Nº 03/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/
Nº 03/2021

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a PRORRO-
GAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL para
mais 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 26.640,00 (vinte e seis mil e seiscentos e
quarenta reais)

DATA:06/01/2023.

CONTRATADO: WEB RIVER TELECOMUNICAÇÃO LT-
DA.

Guarantã do Norte, 06 de janeiro de 2023.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0057/2023 DE 19/01/2023.

PORTARIA Nº 0057/2023DE 19/01/2023.

“RETIFICA PORTARIA Nº 0008/2023 DE 06 DE JANEIRO DE 2023 QUE DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMIS-
SÃO JULGADORA DO TESTE SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO
NORTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 20 de Janeiro de 2023 • ANO II | N° 191

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºRETIFICAR Portaria nº 0008/2023 de 06 de janeiro de 2023 que dispõe sobre nomeação da Comissão Julga-
dora do Teste Seletivo Público nº 001/2023 da Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte,

ONDE SE LÊ:

ARTIGO 1ºNOMEAR a Comissão Julgadora do Teste Seletivo Público Nº 001/2023 para normatizar e conduzir os tra-
balhos de seleção de pessoal, visando o atendimento emergencial do eventual suprimento de vagas dos serviços essen-
ciais de caráter continuado e obrigatório da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Guarantã do Norte, composta
pelos seguintes servidores:

PRESIDENTE LETICIA CAMARGO DE SOUZA CPF: 089.241.547-96

MEMBRO JORGINA PEREIRA DA SILVA CPF: 786.884.851-00

MEMBRO ANGELA MARIA DE MACEDO CPF: 883.812.501-53

LEIA-SE:

ARTIGO 1ºNOMEAR a Comissão Julgadora do Teste Seletivo Público Nº 001/2023 para normatizar e conduzir os tra-
balhos de seleção de pessoal, visando o atendimento emergencial do eventual suprimento de vagas dos serviços essen-
ciais de caráter continuado e obrigatório da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Guarantã do Norte, composta
pelos seguintes servidores:

PRESIDENTE ELIANE BATISTA NOVAIS CPF: 900.088.471-34

MEMBRO JORGINA PEREIRA DA SILVA CPF: 786.884.851-00

MEMBRO LEILA HOSANA APOLINARIO BARBOSA CPF: 015.560.521-62

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional, aos 19 (dezenove) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e três.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 19/01/2023, disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/;

NP n° 0064/2023.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 20 de Janeiro de 2023 • ANO II | N° 191

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Jan 19 22:30:07 UTC 2023

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 78/2021
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/Nº 03/2021

	Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
	PORTARIA Nº 0057/2023 DE 19/01/2023.


		2023-01-19T22:30:07+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




